ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHƯ BĂH

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Băh, ngày 02 tháng 02 năm 2024

LỊCH TRỰC

Trong dịp nghỉ tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi: UBND thị xã Ayun Pa.

Thực hiện Công văn số 480/ UBND - TH ngày 30/01/2024 của UBND thị xã

về tổ chức phân công trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết Nguyên đán Giáp

Thìn năm 2024.

UBND xã Chư Băh bna hành lịch trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm

2024 như sau:

Stt Ngày trực

Lãnh đạo UBND xã

Công chức

01

08/02/2024

(Nhằm ngày

29/01/2023 Âl)

Vũ Thị Hà Giang

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0972490586

Nguyễn Thị Thuỷ Ngân

Rcom Khương

02

09/02/2024

(Nhằm ngày

30/12/2023 Âl)

Lê Văn Tuân

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0918357370

Phạm Thị Thu Hương

Đàm Thùy Linh

03

10/02/2024

(Nhằm ngày

01/01/2024 Âl)

Vũ Thị Hà Giang

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0972490586

Hồ Đặng Hưng

Nay H’ Oanh

    04

11/02/2024

(Nhằm ngày

02/01/2024 Âl)

Lê Văn Tuân

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0918357370

Võ Thị Thu Hà

Phạm Thị Thủy Triều

05

12/02/2024

(Nhằm ngày

03/01/2024 Âl)

Vũ Thị Hà Giang

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0972490586

Nguyễn Thị Thuỷ Ngân

Rcom Khương

06

13/02/2024

(Nhằm ngày

04/01/2024 Âl)

Lê Văn Tuân

Phó Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0918357370

Hồ Đặng Hưng

Nay H’ Oanh

  07

14/02/2024

(Nhằm ngày

05/01/2024 Âl)

Vũ Thị Hà Giang

Chủ tịch UBND xã

SĐT: 0972490586

Đàm Thùy Linh

Phạm Thị Thu Hương

Ghi chú: Đề nghị các đồng chí được phân công trực 24/24 thực hiện đúng lịch

phân công, còn các đồng chí Trưởng, phó công an xã, BCHQS xã có lịch trực riêng

ở trụ sở làm việc của mình phụ trách. Nếu vắng trực phải xin ý kiến đồng chí Chủ tịch

UBND xã, có vụ việc xảy ra khi vắng trực sẽ chịu trách nhiệm trước đồng chí Chủ tịch

UBND xã và tập thể cơ quan./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- CBCC UBND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tuân

		2024-02-02T10:50:35+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tuân<tuanlv.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T11:07:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Chư Băh<ubndchubah.ayunpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!